CÂMARA MUNICIPAL DE BRASNORTE
        ESTADO DE MATO GROSSO

      Rua Sete Quedas, Nº. 146 - Telefax: (66) 3592-1181/1752 - CEP 78.350-000 - BRASNORTE – MT CNPJ: 32.983.561/0001-
44

www.camarabrasnorte.mt.gov.br           E-mail: cmbrasnorte@hotmail.com

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº 013/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Brasnorte – MT

CONTRATATA: OLMI INFORMÁTICA LTDA CNPJ

Nº: 00.789.321/0001-17

OBJETO: A Câmara Municipal de Brasnorte, através deste termo, resolve

rescindir o Contrato nº. 013/2025, em razão de que o Contratado ter atendido

todas as condições estabelecidas no referido contrato, inclusive a entrega de

todos os produtos, contrato este que teria vigência até 23/10/2026.

Data: 12/12/2025

CAMARA MUNICIPAL DE BRASNORTE

Presidente REGINALDO MARTINS RIBEIRO

Contratante

mailto:cmbrasnorte@hotmail.com